
NO NAMA MATA KULIAH PENGAMPU JUMLAH MHS

1 Analisis Obat Makanan dan Kosmetika Hari Susanti, MSi., Apt 14

2 Anatomi & Fisiologi Manusia I Dr.dr. Akrom 6

3 Anatomi & Fisiologi Manusia II Sapto Yuliani, M.P 3

4 Bahasa Indonesia dan Komunikasi Dasar II Ana Hidayati, Sfarm, Apt 2

5 Biofarmasetika I Dra Iis Wahyuningsih, MSi., Apt 8

6 Biofarmasetika II Annas Binarjo, MSi., Apt 10

7 Biokimia Drs Sumarno, MSi., Apt 4

8 Biologi Sel Sapto Yuliani, M.P 4

9 Bioteknologi Dra Nanik Sulityani, MSi., Apt 5

10 Drug Releated Problem M. Mukhlis, Sp FRS, Apt 5

11 Eluidasi Struktur Dr Nurhasanah, MSi., Apt 4

12 Farmakoepidemiologi Dr Dyah Aryani P, PhD, Apt 2

13 Farmakognosi Zaenab, MSi., Apt 1

14 Farmakologi I Wahyu Widyaningsih, MSi., Apt 18

15 Farmakologi II Vivi Sofia, MSi., Apt 9

16 Farmakoterapi I Wahyu Widyaningsih, MSi., Apt 18

17 Farmakoterapi II vivi Sofia, MSi., Apt 10

18 Farmakoterapi III Dr Dyah Aryani P, PhD, Apt 9

19 Farmasetika I M. Mukhlis, Sp FRS, Apt 3

20 Farmasetika II Woro Supadmi, MSi., Apt 6

21 Farmasi Fisika I Annas Binarjo, MSi., Apt&Dra Iis Wahyuningsih25

22 Farmasi Fisika II Dr Tedjo Yuwono, Apt 5

23 Fitokimia I Dr Laela Hayu Nurani, Apt 9

24 Formulasi dan Teknologi Sediaan Cair dan Semi Padat Azis Ikhsanudin, MSi., Apt 10

25 Formulasi dan Teknologi Sediaan Kosmetika Dr Nining Sugiharti, MSi., Apt 3

26 Formulasi dan Teknologi Sediaan Obat Tradisional Zaenab, MSi., Apt 2

27 Formulasi dan Teknologi Sediaan Padat Dr Nining Sugiharti, MSi., Apt 6

28 Formulasi dan Teknologi Sediaan Steril Nuri Erviana, MSc., Apt 3

29 Ilmu Resep Woro Supadmi, MSi., Apt 4

30 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar Drs. Hendro Setyono, SE, M.Si 2

31 Imunologi Biologi Molekuler Dr dr Akrom 10

32 Kimia Analisis I Dra Any Guntarti, MSi., Apt 10

33 Kimia Analisis II Nina Salamah, MSc., Apt 14

34 Kimia Dasar Nina Salamah, MSc., Apt 16

35 Kimia Medisinal I Warsi, MSc., Apt 2

36 Kimia Medisinal II Prof mulyadi 3

37 Kimia Organik I Iin narwati, MSc 11

38 Kimia Organik II Dr Nurhasanah, MSi., Apt 11

39 Kromatografi Dra Any Guntarti, MSi., Apt& Nina Salamah, MSc., Apt23

40 Manajemen Farmasi II Farida Baroroh, MSc., Apt 3

41 Mikrobiologi Dra Nanik Sulityani, MSi., Apt 14

42 Morfologi dan Anatomi Tumbuhan Obat Zaenab, MSi., Apt 13

43 Obat Tradisional Dr Laela Hayu Nurani, Apt 4

44 Packaging Anas Binarjo, MSi., Apt 3

45 Patofisiologi dan Interpretasi Data Klinik I Woro Supadmi, MSi., Apt 7

46 Patofisiologi dan Interpretasi Data Klinik II Dr Dyah Aryani P, PhD, Apt 7

47 Pendidikan Pancasila dan Kewarganegaraan Drs. Nurul Satria, M.Hum 4

48 Pengobatan Herbal dr Ari Sidi 2

49 Praktikum Analisis Instrumen Aprilia Kusbandari, Sfarm, Apt 4
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50 Praktikum Analisis Obat Makanan dan Kosmetika Aprilia Kusbandari, Sfarm, Apt 3

51 Praktikum Analisis Obat Tradisional Ichwan Rais, MSc., Apt 1

52 Praktikum Farmakologi Vivi Sofia, MSi., Apt 2

53 Praktikum Farmasetika Windyati, SSi., Apt 7

54 Praktikum Farmasi Fisika Widya, Sfarm, Apt 9

55 Praktikum Fitokimia Hardi Astuti Witasari, MSc., Apt 3

56 Praktikum Formulasi dan Teknologi Sediaan Cair dan Semi PadatNuri Erviana, MSc., Apt 4

57 Praktikum Formulasi dan Teknologi Sediaan Padat Azis Ikhsanudin, MSi., Apt 1

58 Praktikum Ilmu Resep Windyati, SSi., Apt 1

59 Praktikum Informasi dan Teknologi Adrianan, MSc., Apt 1

60 Praktikum Kimia Analisis Mustofa, MSc 1

61 Praktikum Morfologi dan Anatomi Tumbuhan Obat Ichwan Rais, MSc., Apt 3

62 Praktikum Sistem Informasi Manajemen Farida Baroroh, MSc., Apt 1

63 Preskripsi Dr Tedjo Yuwono, Apt 13

64 Radiofarmasi Drs Sumarno, MSi., Apt 6

65 Sertifikasi II prof Mursyidi 1

66 Sertifikasi IV Drs. Anhar Anshori, M.Si 3

67 Sintesa Obat Dr Nurhasanah, MSi., Apt 12

68 Skripsi I Dr Laela Hayu Nurani, Apt 1

69 Spektroskopi dan Elektrokimia Hari Susanti, MSi., Apt 9

70 Stabilitas Obat Dra Iis Wahyuningsih, MSi., Apt 11

71 Statistika Nuri Erviana, MSc., Apt 10

72 Studi Islam I Prof Jandra 3

73 Studi Islam II Drs. Anhar Anshori, M.Ag 2

74 Studi Islam III Drs. Anhar Anshori, M.Ag 4

75 Studi Islam IV Prof Mursyidi 3

76 Swamedikasi dan P3K M. Muhlish, sp FRS, Apt 6

77 Teknologi Farmasi dan CPOB Dr Nining Sugiharti, MSi., Apt 7

78 Toksikologi Dr Saiful Bahri, Apt 6

79 Toksikologi Lingkungan Any Guntarti, MSi., Apt 2

80 Undang Undang dan Etika hendy Ristiono, S. Farm., Apt 2

KETERANGAN:

Jumlah peserta lebih dari 10 akan dijadwalkan

Jumlah peserta kurang dari 10 janjian sendiri dengan dosennya

matakuliah pilihan kimia komputansi dan Pengobatan Herbal tidak diselenggarakan


